

Monjasa Provider ApS

Strevelinsvej 34
7000 Fredericia
CVR No. 32354106

Annual report 2020

The Annual General Meeting adopted the
annual report on 29.04.2021

Rasmus Ravnholdt Knudsen
Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2020	8
Balance sheet at 31.12.2020	9
Statement of changes in equity for 2020	11
Notes	12
Accounting policies	14

Entity details

Entity

Monjasa Provider ApS

Strevelinsvej 34

7000 Fredericia

CVR No.: 32354106

Registered office: Fredericia

Financial year: 01.01.2020 - 31.12.2020

Executive Board

Anders Østergaard

Svend Stenberg Mølholt

Rasmus Ravnholdt Knudsen

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 Copenhagen S

Management commentary

Primary activities

The main activity of the Company is to own and operate oil cargo ships and charter it to affiliates.

Development in activities and finances

The result for the year shows a deficit at USD 54,482 against a profit last year at USD 300,867. The profit for the year is not satisfactory.

Uncertainty relating to recognition and measurement

The Vessel has been assessed for impairment based on identified impairment indicators with the result that no impairment has been identified. The impairment test is based primarily on Management's assumptions of future cash flow and discount rate and is therefore subject to an inherent uncertainty.

Events after the balance sheet date

Management follows the development of the current Covid-19 health situation closely and the impact on our business and employees.

We are following governmental guidelines throughout the world and adjusting our daily work and routines accordingly.

We have not experienced any material impact on our business or financial performance, however, Management acknowledges increased uncertainty related to global trade volumes, flow and supplies, which may affect our activity level as the situation develops. Furthermore, we have not seen any negative development in our customers' ability to pay or changes to our financing.

No other events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2020

	Notes	2020 USD	2019 USD
Gross profit/loss		524,168	740,214
Depreciation, amortisation and impairment losses		(397,437)	(438,191)
Operating profit/loss		126,731	302,023
Other financial income	1	393	19,276
Other financial expenses	2	(162,676)	(197,816)
Profit/loss before tax		(35,552)	123,483
Tax on profit/loss for the year	3	(18,932)	177,384
Profit/loss for the year		(54,484)	300,867
Proposed distribution of profit and loss			
Retained earnings		(54,484)	300,867
Proposed distribution of profit and loss		(54,484)	300,867

Balance sheet at 31.12.2020

Assets

	Notes	2020 USD	2019 USD
Ships		3,869,155	3,518,085
Property, plant and equipment	4	3,869,155	3,518,085
Deposits		0	1,260
Financial assets	5	0	1,260
Fixed assets		3,869,155	3,519,345
Raw materials and consumables		19,882	11,622
Inventories		19,882	11,622
Receivables from group enterprises		0	97,000
Other receivables		2,457	30,626
Income tax receivable		162,991	28,823
Prepayments		27,134	120,896
Receivables		192,582	277,345
Current assets		212,464	288,967
Assets		4,081,619	3,808,312

Equity and liabilities

	Notes	2020 USD	2019 USD
Contributed capital		9,294	9,294
Retained earnings		1,097,782	1,152,266
Equity		1,107,076	1,161,560
Deferred tax		155,170	0
Provisions		155,170	0
Lease liabilities		0	1,302,569
Non-current liabilities other than provisions		0	1,302,569
Trade payables		25,421	31,692
Payables to group enterprises		2,759,681	1,224,406
Other payables		34,271	88,085
Current liabilities other than provisions		2,819,373	1,344,183
Liabilities other than provisions		2,819,373	2,646,752
Equity and liabilities		4,081,619	3,808,312
Contingent liabilities	6		
Group relations	7		

Statement of changes in equity for 2020

	Contributed capital USD	Retained earnings USD	Total USD
Equity beginning of year	9,294	1,152,266	1,161,560
Profit/loss for the year	0	(54,484)	(54,484)
Equity end of year	9,294	1,097,782	1,107,076

Notes

1 Other financial income

	2020 USD	2019 USD
Financial income from group enterprises	393	1,509
Other financial income	0	17,767
	393	19,276

2 Other financial expenses

	2020 USD	2019 USD
Financial expenses from group enterprises	130,438	47,368
Other interest expenses	7,953	132,877
Other financial expenses	24,285	17,571
	162,676	197,816

3 Tax on profit/loss for the year

	2020 USD	2019 USD
Current tax	(162,991)	(37,740)
Change in deferred tax	155,170	0
Adjustment concerning previous years	26,753	(139,644)
	18,932	(177,384)

4 Property, plant and equipment

	Ships USD
Cost beginning of year	5,987,641
Additions	748,506
Cost end of year	6,736,147
Depreciation and impairment losses beginning of year	(2,469,556)
Depreciation for the year	(397,436)
Depreciation and impairment losses end of year	(2,866,992)
Carrying amount end of year	3,869,155

The ships residual value is estimated to USD 172,000

5 Financial assets

	Deposits USD
Cost beginning of year	1,260
Disposals	(1,260)
Cost end of year	0
Carrying amount end of year	0

6 Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where Endeavour Invest ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the entity is therefore liable for income taxes etc. for the jointly taxed entities, and obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. Corporate income tax payable for the Danish jointly taxed companies amounted to USD 0m at 31 December 2020 (2019: USD 0m).

7 Group relations

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group:

Monjasa Holding A/S, Fredericia
